ETIKETTENDRUCKER
FÜR DIE INDUSTRIE
Etikettendruck
auf völlig neue Art
2 bradyeurope.com/i7500 3
Drucken Sie so, wie Sie es
NIE FÜR MÖGLICH
GEHALTEN HÄTTEN

ERSATZ-DRUCKWALZEN
ERSATZTEILE FÜR MEDIEN UND ANDERES ZUBEHÖR
Artikelnr. Bestellbezeichnung Beschreibung
177732 i7500-CUTTER-TRAY i7500 Schneidefach
177724 i7500-ACG-TRAY
i7500 Hochleistungsfähiger automatischer
Guillotine-Schneider
177722 i7500-PH-300D i7500 Ersatz-Druckkopf 300 dpi
Artikelnr. Bestellbezeichnung Beschreibung
177737 i7500-PR-Roll-25 i7500 Walze 25 mm
177736 i7500-PR-Roll-50 i7500 Walze 50 mm
177735 i7500-PR-ROLL-80 i7500 Walze 80 mm
177734 i7500-PR-ROLL-114 i7500 Walze 114 mm
Artikelnr. Bestellbezeichnung Beschreibung
177738 i7500-T-WRENCH i7500 Ersatz für T-Zubehörschlüssel
177729 i7500-TEARPL-STD i7500 Abreißkante für Standardkonfiguration
149565 STYLUS-CAP Stift für kapazitive Displays
133251 PCK-6 Drucker-Reinigungsset – Thermotransferdrucker
Verlängern Sie die Lebensdauer des Druckkopfs und optimieren Sie die Druckqualität mithilfe von
Ersatzdruckwalzen, die in voller Breite oder in schmaler Ausführung erhältlich sind. Achten Sie bei
Verwendung von schmalen Walzen immer darauf, dass die Walze breiter als das Etikettenmaterial ist
und dass das Farbband breiter als die Walze ist.
FARBBÄNDER MIT EINFACHER HANDHABUNG
Sparen Sie wertvolle Zeit! LabelSense™ vereinfacht den Umgang mit Farbbändern.
Die automatische Kalibrierung und die schnelle Medieneinlegung sorgen für einen
effizienten Ablauf. Probieren Sie verschiedene Einstellungen aus und entdecken Sie
die vielfältigen Möglichkeiten, Ihre Etiketten zu gestalten.
Wenn Sie vom Brady i7100, dem BradyPrinter PR+ oder einem anderen manuellen
Druckermodell auf den i7500 Smart Printer umgestiegen sind (oder wenn Sie beide
Modelle verwenden), verwenden Sie die Umrechnungstabelle, um das äquivalente
Farbband der i75-Serie für jedes manuelle Serienfarbband mit einem 25-mm-Kern
zu ermitteln.
© 2025 Brady Worldwide Inc. Alle Rechte vorbehalten.
Y6937234
02
/0
1/
20
25
Belgien und Luxemburg
+32 (0) 52 45 78 11
Dänemark
+45 66 14 44 00
Deutschland, Österreich & Schweiz
+49 (0) 6103 7598 660
Frankreich
+33 (0) 3 20 76 94 48
Großbritannien & Irland
+44 (0) 1295 228 288
Italien
+39 02 26 00 00 22
Katar, Saudi-Arabien & VAE
+971 4881 2524
Niederlande
+31 (0)70 323 62 98
Norwegen
+47 70 13 40 00
Polen
+48 22 104 6262
Schweden, Finnland, Estland,
Lettland, Litauen
+46 (0) 8 590 057 30
Slowakei
+421 902 939 406
Spanien & Portugal